Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 527. (Qvartudg. T. III. p. 560.). Thurah Bornholms Beskr. p. 209—11. Ogsaa hos Suhm, Hist. af Danmk. XIII. 473.

[2498.] De gullandske Borgemesteres Brev til Süstædernes Deputerede i Rostok, 15. Decbr. hvori de (blandt Andet) ønske at indsluttet i de med Danmark indledende Underhandlinger. — Første Torsdag efter Lucia. (Plattydsk).

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIII^d. p. 513—14.

[2499.] CIVITATUM PRUSSLÆ ad consules civitatum maritimarum literæ, ubi que- 18. Decbr. runtur, quod sine consensu suo trengæ cum rege Daniæ sint compositæ, quo etiam factum

1362. sit, ut bona sibi per eum et complices ejus ablata per portus eorum maritimos liberum nacta
18. Decbr. sint conductum. — (*Danzig*) die dominico prox. ante nativitatem Christi (sine anno).
Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIII^d. p. 510—11.
21. Decbr. [2500.] SVECIÆ REGIS literæ ad delegatos civitatum maritimarum, Rostocki morantes, ubi dicit se ad treugas cum rege Danorum ineundas propensum esse, ceterum queritur de injuriis, post treugas cum civitatibus factas a rege Danorum sibi illatis, et rogat, ut, si treugas “tenere seu servare” noluerit, et regno Sveciæ damna intulerit, “assistentiam efficacem” sibi faciant. — *Scaris*, die Thomæ apostoli (sine anno).
Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIII^d. p. 513.
- 1363.
9. Januar. [2501.] CONSULUM CIVITATUM MARITIMARUM ad Henricum comitem Holsatiæ et Stormariæ literæ, ubi se literas ducis recepisse dicunt, querentes, quod propter absentiam regis Danorum treugæ nondum ex ejus parte certificatae sint. — *Sundis*, feria II. infra octavas epiphaniæ (sine anno).
Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. CCXVIII^d. p. 509.
13. Januar. [2502.] CONSULUM CIVITATUM MARITIMARUM ad Vickonem Molteken militem Danum (regis Danorum in treugis componendis nuntium) literæ, ubi queruntur, quod certificationem tractatus de treugis nondum, ut pollicitus fuerat, miserit. — *Sundis*, in octava epiphaniæ domini (sine anno).
Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIII^d. p. 509—10.
13. Januar. [2503.] Alberti archiepiscopi Bremensis literæ de ecclesiæ S. Nicolai in Grevesmolen unione et incorporatione in bona mensalia ecclesiæ Raceburgensis. Inter testes nominatur Magister BERTOLDUS DE BRUNSWICK, archidiaconus in Eiderstede in ecclesia Sleswicensi, cancellarius archiepiscopi. — *Bremæ*, XIII. Januarii, indictione prima.
Schröder Papist. Meklenb. Tom. I. p. 1412—15.
13. Januar. [2504.] Alberti archiepiscopi Bremensis literæ de unione et incorporatione ecclesiæ S. Mariæ virginis Wismariensis mensæ episcopali Raceburgensi facta. Inter testes nominatur BERTOLDUS DE BRUNSWICK, archidiaconus in Ederstede in ecclesia Sleswicensi, cancellarius archiepiscopi. — *Bremis*, XIII. Januarii, indictione prima.
Schröder Papist. Meklenb. Tom. I. p. 1407—10.
24. Januar. [2505.] HENRICI et NICOLAI, comitum Holsatiæ et Stormariæ, ad civitates maritimas Hansæ Teutonicæ literæ de mora, quæ fortuito orta sit in certificatione treugarum cum rege Daniæ. — Feria tertia (post) Agnetis virginis (sine anno).
Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIII^d. p. 513. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. XIII. 482.
5. Febr. [2506.] RECESSUS CIVITATUM MARITIMARUM Hansæ Teutonicæ, ubi, inter alia, decretum est de jure civitatis (in civitatibus Hansæ) illorum, qui ex “parvis civitatibus — per se vel socios suos fuerint in Schanöre tempore mandati”. — *Rostok*, die S. Agathæ.
Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIII^d. p. 512—16.
17. Martii. [2507.] RECESSUS CIVITATUM MARITIMARUM Hansæ Teutonicæ, ubi plura de negotiis, quæ civitatibus cum rege Danorum erant, ordinantur (de placitis in Niekoping per legatos viros consulares visitandis, de treugis cum rege Danorum componendis, de resarcitione damnorum postulanda etc.). — *Wismar*, feria VI. ante Judica.
Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIII^d. p. 516—17.